齐鲁工业大学理学院校外教师聘用协议书

甲方：齐鲁工业大学理学院
乙方：

根据学校有关规定，经甲乙双方协商，甲方聘用乙方担任                    班级、

            学期、                          课程的教学任务。为了明确甲乙双方权利义务，保障双方的合法权益，特签订如下协议：

一、甲方权利与义务
1.及时向乙方提供所任课程的教学大纲及统一制订的授课计划，或委托乙方在规定时间内制订授课计划（无统一授课计划的课程）。
2.为乙方提供备课用教材、课件及课外练习题等；
3.根据实际授课时数，按如下标准计算课时费（单位：人民币元）
	合堂班数

职称
	1
	2
	3
	4
	5（或以上）

	教授
	80
	90
	100
	110
	120

	副教授
	70
	80
	90
	100
	110

	讲师
	60
	70
	80
	90
	100

注：非自然班编排的课程每45人按一个自然班计算
课时费一般期末考试阅卷成绩报送后发放；如乙方发生重大教学事故或违约，则根据影响大小扣发其部分课时费。
4. 外聘教师若有以下情形之一者，学院可予以解聘：

（1）违反教师职业道德；

（2）不能胜任教学工作，学生反映强烈；

（3）旷课达2学时以上或请假超过两周时，不能坚持正常教学工作的。

二、乙方权利与义务
1. 认真履行教师岗位职责、为人师表、教书育人，上课不迟到、不早退，有事须提前请假（填写调停课申请单备案），严格遵守学校及我院教育教学管理的各项规章制度。
2. 有任课课程完整的教学日历、平时成绩登记表，授课进度与教学日历一致。
3.按照学校要求完成相应地辅导、答疑、批改作业环节。
4.期末按时保质保量的完成试卷批改、成绩报送等各项工作。
5.自觉接受教务处和甲方的教学监督、检查和考核。
6.向甲方提供联系方式，并保持通讯联络的畅通。
7.上课交通工具自行解决，也可就近乘坐学校交通班车。

三、其它：
1.本协议未尽事宜，有甲乙双方协商解决。
2.本协议一式两份，甲乙双方各执一份，双方签字盖章后生效。
 甲方：齐鲁工业大学院理学院（签章）           乙方：             （签字）
          年     月     日

1